
e
Ministério dü Educação v
nstitum Federal da Paraná

;

PO RTARIA N 1261 DE 20 DE JUNHO DE 2017

A Dirctora Substituta de Dcscnx.olvimento de
Pessoas da Pró-reitoria de Gestão de Pessoas do
instituto Federal do Paraná. no uso da
competência que Ihc confere a Portaria n' 1254
de 19 dc Junho de 2017, considerando o que
consta na Portaria 623/1 1 do Magníllco Reitor e o
contido no processo n' 234 1 1 .0041 1 0/201 7-61 ,

h

RESOLVE

Designar os servidores abaixo Klacionados paria comporem a Comissão de

Avaliação dc Desempenho por Mérito Profissional da wrvidora ANDREA MARCIA LEGNANI,

lotada no CAMPUS I'OZ DO IGUAÇU

Nome

1 . GISLAINE SILVEIRA SIMoES
2. ROSELI BERNARDETE DAHLEM P/\CHECO

3. .COSE HENmQUU DE OLIVEIRA

SIAPE
1 52915 1

1792286

2 1 05404

Escolaridade

ENSINO SUPERIOR
ENSINO SUPENOR
EN SINO SUPERIOR

'3
UÜa,.. 3{."«

C LEITE IANI(E CARDOSo

Diretora Substituta de Desenvolvimento dc Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Uçtor Ferreiro do Amaía1, 306 arumã. Curitiba - PR l CEP 82530.230 Brasíl


